

设备采购合同

采购合同编号：

采购人（全称）：株洲市天元区泰山街道社区卫生服务中心（甲方）

供应商（全称）：湖南邦康医疗器械有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章的规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经过协商一致，签订本采购合同。

一、项目信息

1. 采购项目名称：天元区泰山街道社区卫生服务中心医疗设备采购
2. 政府采购计划编号：株天财采计[2024]000116 号
3. 项目内容：医疗设备采购
4. 是否分包： 否。
5. 项目负责人：罗妹。
6. 联系电话：13007338011。

二、甲方购买设备信息内容如下：

	设备名称	规格型号	品牌	数量/单位	金额（元）		质保	
					单价	小计		
1	五孔无影灯	YDQ1-5 LED	汇丰	1/台	5000	5000	1年	
2	光固化机	CL-II	西诺	1/台	388	388	1年	
3	口腔内窥镜	/	爱创	1/台	250	250	1年	
4	内置超声波洁牙机	UDS-N	啄木鸟	2/台	694	1388	1年	
5	✓ 牙科综合治疗椅	S2306	西诺	1/台	17000	17000	2年	
6	牙科电动抽吸机	JW-C03	君威	1/台	13200	13200	1年	
7	✓ 牙科电动无油空压机	JW-602E	君威	1/台	7200	7200	1年	

8	根管治疗仪(根管预备机)	imate	得悦	1/台	2000	2000	1年	
9	电子根尖测定仪	i Finder	得悦	1/台	4200	4200	1年	
10	牙胶尖切断器	C-BLADE	宇森	1/台	199	199	1年	
11	热熔牙胶填充系统	DY-GP	得悦	1/台	1300	1300	1年	
12	牙髓活力测试仪	Meta pulp	得悦	1/台	1200	1200	1年	
13	手机养护机	新款	协成	1/台	1700	1700	1年	
14	啄木鸟洁牙机	HW-6L带光	啄木鸟	3/支	800	2400	1年	
15	高速气涡轮手机	HP33-M4	啄木鸟	4/支	1000	4000	1年	
16	移动医疗柜	G14带侧抽	天策	1/个	1230	1230	1年	
17	技工打磨机	204	武汉金光	1/台	348	348	1年	
18	输液泵	SYS-70	麦科田	1/台	4000	4000	5年	
19	注射泵	SYS-52	麦科田	2/台	3800	7600	5年	
20	全自动阴道微生态分析仪	SK-D	三凯	1/台	25000	25000	1年	
✓ 21	病床	2150*900* 500mm	博润	40/张	1700	68000	1年	
✓ 22	急救床	1950*650* 800mm	欣雨辰	2/台	2900	5800	1年	
23	负离子挂壁式消毒机	KDSJ- B1000	老肯	6/台	4000	24000	1年	
24	负离子移动式消毒机	KDSJ- Y1000	老肯	8/台	8000	64000	1年	
25	全自动凝血仪	C3100	迈瑞	1/台	39000	39000	1年	
26	电解质分析仪	RIT-910C Plus	优利特	1/台	22000	22000	2年	
27	灭菌器	MOST	新华	1/台	25000	25000	1年	
28	生物安全柜	BSC-1500IIB2-X	鑫贝西	1/台	25000	25000	1年	
✓ 29	妇检床	普通	华健	4/张	6800	27200	1年	
✓ 30	产康床	/	华健	4/张	2850	11400	1年	
31	除颤仪	D2	迈瑞	1/台	21000	21000	1年	
✓ 32	输液椅	770*680*1 080mm	博润	28/张	650	18200	1年	
✓ 33	带孔自动升降中医治疗床	带孔	江鹤	13/台	2300	29900	1年	
34	监护仪	iM60	理邦	1/台	9337	9337	2年	
35	短波电疗机	XY-K-CDB-IV	翔宇	1/台	20600	20600	1年	
36	视力筛查仪	SW-800	索维	1/台	66260	66260	1年	
✓ 37	西药阴凉柜	YR/FL800L	医然	3/个	22000	66000	1年	
✓ 38	儿童雾化机(带桌椅)	/	鱼跃	4/台	4900	19600	1年	
大写金额(元): 陆拾陆万壹仟玖佰元整						661900.00		

三、合同金额

1. 合同总金额：人民币：661900.00（大写：陆拾陆万壹仟玖佰元整），本合同金额包含了甲方应支付给乙方的全部费用（乙方将设备运送至甲方指定地点，包含乙方成本、运输、装卸、检测、售后服务等为履行本合同义务所需的一切费用及承担的风险）。

2. 付款方式：

（1）乙方将设备送达甲方指定地点、将所有设备安装完成，甲方验收完成后，乙方提供付款资料后 30 个工作日内向乙方支付陆拾贰万捌仟捌佰零伍元整（¥628805.00）。

（2）剩余总合同总金额的 5%作为质保金，质保金在设备验收合格一年后、且无任何质量问题后，甲方在 30 个工作日内，向乙方支付剩余货款（即质保金）叁万叁仟零玖拾伍元整（¥33095.00）。

（3）乙方应在甲方付款前向甲方开具正式足额增值税发票，否则甲方有权拒绝支付款项，且并不因此承担逾期付款的违约责任。

（4）乙方收款信息如下：

户名：湖南邦康医疗器械有限公司

账号：57010078801600001063

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司株洲分行

四、设备质量与包装

1. 按照国家标准执行，与所提供技术文件、样品完全一致。

2. 乙方保证提供的设备是全新的、表面和内部均无瑕疵的原厂正品，符合本合同约定。否则甲方有权拒收，由此产生不良后果由乙方承担。

3. 包装方式和包装品的处理：由乙方按照设备出厂包装标准包装，乙方应保证包装满足于运输距离、防震、防潮、防漏、足以保障设备安全及多次装卸之需要，包装物不计价、不回收，如需回收需协商一致同意。设备包装不符合本合同

规定的，由乙方负责返修或重新包装，同时由乙方承担设备毁损、灭失等相关责任。

五、交货时间、地点与方式

1. 交货时间：自合同签订日起至 60 日止。

2. 交货地点：**天元区泰山街道社区卫生服务中心**。

3. 交货方式：乙方送货。卸货由乙方负责，卸货费用由乙方承担。

4. 乙方应在交货前 5 日，以书面形式发送《发货确认函》给甲方，通知准确的发货日期、到货时间、设备型号规格、数量，经甲方确认同意后乙方可发货。

5. 与买卖相关的单证的转移：乙方随货发给甲方。

6. 设备交付前，设备的灭失、毁损风险由乙方承担。

六、设备验收

1. 验收主体：**天元区泰山街道社区卫生服务中心**

2. 验收时间：设备运输至甲方指定地点后，双方在 72 小时内对品种、型号、规格、数量进行验收；如品种、型号、规格、数量不符合规定和合同约定的，甲方在验收完毕后的 2 日内向乙方提出异议和处理意见。对设备质量的异议不受时间限制，随时发现可以随时提出异议。乙方在收到甲方异议后，应在 2 日内负责处理；如果乙方逾期不予处理或收到异议通知后置之不理的，视为同意甲方提出的异议和处理意见，甲方有权将收到的设备自行处理，因此发生的费用和损失由乙方承担。

3. 验收方式：甲方组织人员对乙方所交设备依照国家、地方及行业的有关标准和规范、技术方案、双方确认的技术标准、检验规范及本合同约定进行现场验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准；如验收不合格，乙方应当按甲方要求进行免费整改，工期不予顺延；如整改后经验收仍不合格，甲方有权解除本合同，

也有权要求乙方按合同总金额的 20%向甲方支付违约金,同时乙方应赔偿甲方的全部损失。

4.验收如发生争议,由省级及以上检验机构按国家相关检验标准和方法,对设备进行检验,费用由责任方承担。

5.甲方对设备的验收,并不视为免除乙方对设备质量和技术应负的责任。

七、质保期

1.设备质保期以本合同第二条约定的质保期时间为准,自交付验收合格之日起算。

2.质保期内所有费用(包括人工、零配件费用)由乙方承担,设备如出现故障,甲方应及时通知乙方,乙方工程师的响应时间为 4 小时,并在 2 个工作日内到达现场,设备如遇人为损坏,乙方不承担售后维修。

3.乙方因供货质量问题给甲方造成重大经济损失或责任事故的,乙方应赔偿甲方损失,构成责任事故的,由司法机关追究乙方的法律责任。

4.如乙方不按本合同约定履行维修义务;甲方有权委托第三方进行维修,相关费用由乙方承担,甲方有权从质保金中直接扣除,不足部分由乙方补足,如因此造成甲方损失的,乙方应予以赔偿。

八、违约责任

1.合同正式生效后,任何单方面更改合同事项为无效。

2.乙方逾期交货的,每逾期一天,乙方应按合同总金额的 0.5%支付违约金,逾期超过 30 天的,甲方有权选择解除本合同,同时有权要求乙方按合同总金额的 20%支付违约金,甲方因此遭受损失的,乙方还应赔偿甲方全部损失。

3.乙方交付的设备质量不符合本合同约定的,甲方有权退货、换货或要求乙方限期整改,并有权选择解除本合同,如解除本合同,乙方应按合同总金额的 20%向甲方支付违约金,并赔偿甲方全部损失。

4.乙方承诺拥有生产及销售本合同设备的资质、许可及能力,如乙方违反该

承诺，甲方有权解除本合同并要求乙方按本合同总金额的 20%支付违约金；如造成甲方其他损失的，乙方还应赔偿甲方因此遭受的损失。

5. 未经甲方同意，乙方提前交货的，甲方有权拒绝收货，如甲方同意提前接货的，仍按合同规定的交货时间付款。乙方提前交货的设备、多交的设备物和品种、型号、规格、花色、质量不符合合同规定的设备，甲方可拒绝接收；如甲方接货，则甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方人员在甲方现场履行本合同义务时，须遵守甲方现场管理规范，听从甲方现场负责人的指挥和调度；乙方工作人员的人身财产安全保障由乙方负责。如果出现人身伤亡和财产损失与甲方无关，由乙方承担一切费用和责任。如造成甲方财产损毁或人员伤亡的，乙方须予以赔偿。

7. 乙方违反本合同的约定，甲方有权要求乙方立即停止违约行为并限期整改，乙方拒不整改或整改后仍不符合要求的，甲方有权解除本合同，乙方应按合同总金额的 20%支付违约金，并赔偿甲方全部损失。

8. 甲方付款如有逾期，每逾期一天，甲方应按合同总金额的 0.5%支付违约金，逾期超过 30 天的，乙方有权要求甲方按合同总金额的 20%支付违约金。

九、争议解决

凡因本合同的有关任何争议，甲乙双方可协商解决，协商不成，则可向株洲市天元区人民法院诉讼解决。

十、其他事宜

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效，一式__3__份，采购人执__2__份，供应商执__1__份，均具有同等法律效力。

2. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

3. 合同订立地点：天元区泰山街道社区卫生服务中心

(以下无正文，为合同签署页)

甲

方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

日 期：2025年5月27日

乙

方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

开 户 银 行：

账 号：

日 期：2025年5月27日

